

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 19.04.2021 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 16.04.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej oraz OAiT dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Numer sprawy 31/2020

Zapytanie nr 1 dot. pakietu nr 3; zadania nr 6, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ogrzewacza z możliwością pracy na jednym stanowisku.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dot. pakietu nr 3; zadania nr 6, poz. 16

Prosimy o dopuszczenie ogrzewacza o średnim poborze mocy 600W.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dot. pakietu nr 3; zadania nr 12, poz. 3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 poz. 3 (moduł grzewczy), klasa IPX4 (zgodnie z IEC 60529) odnosić się powinna do modułu grzewczego, zamiast sterującego (opis modułu sterującego jest w pozycji 2)?

Odpowiedź: W pozycji nr 2 opis jest prawidłowy. W pozycji nr 3 nastąpiła omyłka pisarska, powinno być: Klasa (IEC 60529 lub równoważna) modułu grzewczego – IPX4. Pozostałe zapisy bez zmian.

Zapytanie nr 4 dot. pakietu nr 5; zadania nr 3, poz. 28

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w opisie zamówienia ponieważ przedmiotem zamówienia są trzy kardiomonitora a w opisie jest słowo „pięć”

Jeden moduł wraz z zestawem startowym (linia/czujnik) do pięciu kardiomonitorów

Odpowiedź: Tak Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. W pozycji 28 powinno być jeden moduł wraz z zestawem startowym (linia/czujnik) do trzech kardiomonitorów.

Zapytanie nr 5 dot. pakietu nr 5; zadania nr 3, poz. 34

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w opisie zamówienia ponieważ przedmiotem zamówienia są trzy kardiomonitora a w opisie jest słowo „pięć”

Dwa moduły do pięciu kardiomonitorów

Odpowiedź: Tak Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. W pozycji 34 powinno być dwa moduły do trzech kardiomonitorów.



Zapytanie nr 6 dot. pakietu nr 5; zadania nr 3, poz. 35

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w opisie zamówienia ponieważ przedmiotem zamówienia są trzy kardiomonitoringi a w opisie jest słowo „pięć”

Dwa zestawy do pięciu kardiomonitoringów

Odpowiedź: Tak Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. W pozycji 35 powinno być dwa zestawy do trzech kardiomonitoringów.

Zapytanie nr 7 dot. pakietu nr 5; zadania nr 3, poz. 42

Czy Zamawiający dopuści monitory z aplikacją GCS - ocena poziomu świadomości (skala Glasgow) i z możliwością rozbudowy o funkcje wspomaganie decyzji klinicznych:

- a) aplikacja HemoSight - dotycząca układu sercowo-kръżeniowo i oddechowego z przedstawieniem w formie animacji zmian parametrów związanych z obciążeniem wstępnym, pracą serca, wodą w płucach , obciążeniem następczym
- b) aplikacja SepsisSight - związana z diagnozą i prowadzeniem terapii sepsy (zgodnie z zaleceniami SSC (Surviving Sepsis Campaign) oraz Sepsis-3 (Third International Consensus Definitions for Sepsis and Septic Shock)
- c) wskaźnik wczesnego ostrzegania (EWS)

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

**Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz**